八街市長 様

住所又は所在地

申請者 氏 名 又 は 名 称

（法人にあっては代表者氏名）

電 話

八街市

固 着 区 分

㎡ 排 水 戸 数

人 　㎡

㊞

㊞

㊞

１　案内図 ３　縦断図

２　平面図 ４　構造図

㊞

指 定 番 号 第　　　号 　　電話

登 録 番 号

氏 名

設 置 場 所

様式第１号の１

排 水 設 備 計 画 確 認 申 請 書 （ 変 更 ）

    　　　年　　　月　　　日

㊞

　八街市下水道条例第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

申 請 区 分 新　 設  　　 ・  　 　増 　設  　 　・ 　  　改 　築

使 用 者

住所又は所在地

氏名又は名称

（法人にあっては代表者氏名）

工事予定期間    　　　年　    月   　 日    ～          　　年　    月　    日

用 途 区 分 一般家庭用  ・  業務用（業種 　　　　　　　）  ・  その他（　　　　　　　　）

使 用 水 区 分 市水道  ・ 井戸兼用  ・ 井戸 公共ます（ 新・既 ）・私ます

排 水 面 積 戸（　 　　　階）

排 水 人 員 排水量（１日平均）

利害関係
人の承認

土地の所有者

住所又は所在地

氏 名又は名 称

（法人にあっては代表者氏名）

家 屋 所 有 者

住所又は所在地

氏 名又は名 称

（法人にあっては代表者氏名）

排 水 設 備
所 有 者

住所又は所在地

氏 名又は名 称

（法人にあっては代表者氏名）

排水設備責任技術者
第　　　　　　　　　　　　　　号

注　２人以上の共同の排水設備である場合の申請者は、その代表者を記載すること。

添　付　図　書
     ５　配管立図

     ６　その他

委任状

委 任 事 項 上記工事に関する一切を委任します。

委任代理人
施　 工 　者

住所又は所在地

氏名又は名　称

（法人にあっては代表者氏名）